NAPISAŁ

JAN JELEŃSKI.

WYDAWNICTWO

TYGODN. PRZEMYSŁOWO-HANDLOWEGO.

1.

INSTITUT

**BADAŃ LITERACKICH PAN
BIBLIOTEKA**

00-330 Warszawa, ul. Nowy Świat 72

Tel. 26-68-63

WARSZAWA.

Nakład Brunona Ciemniewskiego.

DRUK KAROLA KOWALEWSKIEGO UL. KRÓLEWSKA N. 23.

—
1873.

Дозволено Цензурою.
Варшава, 29 Июня (11 Июля) 1873 года.

22.061

O ile niezmiernie ważnym, o tyle powszechnie znanym jest fakt, że żydzi stanowią dotychczas u nas część ludności całkowicie odosobnioną, żyjącą życiem odrębnem, — że są narodem w narodzie. Całe setki lat nie zdołały zburzyć muru, odgradzającego tę społeczną warstwę od chrześcijańskiej ludności w ogóle.